Atividade Legislativa

Requerimento da Comissão Diretora do Senado Federal n° 247, de
2021

Autoria: Senador Fernando Bezerra Coelho (MDB/PE)

Iniciativa:

Ementa:

Requer licença para desempenhar missão no exterior, em Viena (Áustria), de 07/09/2021 a 08/09/2021, com o
propósito de acompanhar a comitiva do Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal, Senador Rodrigo Pacheco,
para participar da Fifth World Conference of Speakers of Parliament (5WCSP).

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Retirada pelo autorDecisão: 12/11/2021 - Coordenação de ArquivoÚltimo local:

-Destino: Último estado: 18/08/2021 - RETIRADA PELO AUTOR

TRAMITAÇÃO

18/08/2021 PLEN - Plenário do Senado Federal

RETIRADA PELO AUTORSituação:

Encaminhada à publicação comunicação da Presidência do Senado Federal deferindo, nos termos do art. 256, § 2º, inciso I, do
Regimento Interno do Senado Federal, o Requerimento n° 253, de 2021 – CDIR, do Senador Fernando Bezerra Coelho, solicitando
a retirada da presente matéria.
O Requerimento n° 247, de 2021 – CDIR, retirado, vai ao arquivo.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 181 - DSF nº 131

DOCUMENTOS

REQ 247/2021 - CDIR

13/08/2021Data:

Senador Fernando Bezerra Coelho (MDB/PE)Autor:

Comissão Diretora do Senado FederalLocal:

Requer licença para desempenhar missão no exterior, em Viena (Áustria), de 07/09/2021 a 08/09/2021, com o propósito de
acompanhar a comitiva do Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal, Senador Rodrigo Pacheco, para participar da
Fifth World Conference of Speakers of Parliament (5WCSP).

Descrição/Ementa:

pg 1